
Coupe de France Entreprise DIV2
ALSACE GOLF LINKS - 25.03.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut

Pos. Prix Nom / prénom Club entreprise Tr1 TotalIndex

1 1 BOIREAU, Alain SREG MULHOUSE 13,3 26 26

2 --- JUNG, Alfred ASC CLEMESSY 11,4 20 20

3 --- CLAUSS, Mathieu A.S.E.S. 8,9 20 20

4 --- EYER, Christophe AS LABORATOIRE MICHELLI 9,2 20 20

5 --- CIMAROSTI, Didier BUREAU VERITAS ALSACE GOLF 12,4 20 20

6 --- HEITZ, Bernard
SPORTING CLUB ALCATEL
BUSINESS

10,1 20 20

7 --- JURAS, Jean-Pierre 2FOPEN-JS 67 12,1 17 17

8 --- OEHLER, Serge AS LABORATOIRE MICHELLI 17,0 17 17

9 --- UHL, Gilbert 2FOPEN-JS 67 14,6 16 16

10 --- MEHAYE, Gildas ATSCAF BAS-RHIN 10,4 15 15

11 --- GRINZINGER, Servais A.S.E.S. 17,9 15 15

12 --- VELTEN, Jean Marc ASPTT STRASBOURG 19,0 14 14

13 --- PETER, Florent RHODIA CLUB CHALAMPE 11,6 13 13

14 --- BEZY, Alexandre ASC CLEMESSY 21,4 13 13

15 --- SIMON, Andréa 2FOPEN-JS 67 21,4 13 13

16 --- SCHAEFFER, Yannick 16,8 13 13

17 --- BLEU, Pascal AP VILLE DE MULHOUSE 16,6 13 13

18 --- STANEK, Robert ATSCAF BAS-RHIN 21,4 12 12

19 --- NUSS, Nathalie A.S.E.S. 17,9 12 12

20 --- WALTER, Michael AS DE GEBO INDUSTRIES 18,5 11 11

21 --- SCHARWATH, Catherine AS LABORATOIRE MICHELLI 21,4 11 11

22 --- BACH, Sébastien AS DE GEBO INDUSTRIES 21,4 11 11

23 --- HUYGHE, Christophe SREG MULHOUSE 21,4 11 11

24 --- REISS, Pascal 2FOPEN-JS 67 21,4 10 10

25 --- HAUG, Jean Claude 2FOPEN-JS 67 21,4 10 10

26 --- MARRE, Claudine ATSCAF BAS-RHIN 21,4 9 9

27 --- SOLIGNAC, Philippe AS CONSTELLIUM NH GOLF 21,2 9 9
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28 --- VOLLARD, Tanguy RHODIA CLUB CHALAMPE 21,4 8 8

29 --- ZYLA, Joël RHODIA CLUB CHALAMPE 21,4 8 8

30 --- FRITSCH, Martial ATSCAF BAS-RHIN 21,4 8 8

31 --- COUDERC, Vincent ASPTT STRASBOURG 21,4 8 8

32 --- WITTIG, Emmanuel RHODIA CLUB CHALAMPE 21,4 8 8

33 --- VANDECASTEELE, Valérie SREG MULHOUSE 19,8 8 8

34 --- KLINGELSCHMITT, Sonia ASC CLEMESSY 21,4 8 8

35 --- HOCHWELKER, Mickael AS-EMS 21,4 8 8

36 --- NAUTASCHER, Bertrand ASPTT STRASBOURG 21,4 7 7

37 --- SEYLLER, Marie-Claire 2FOPEN-JS 67 17,8 7 7

38 --- SEYLLER, Rémy 2FOPEN-JS 67 13,6 7 7

39 --- KAEUFFER, Paul ASPTT STRASBOURG 17,8 6 6

40 --- FRANCO, Corinne AS CONSTELLIUM NH GOLF 21,4 4 4

41 --- KUENEMANN, Anita 2FOPEN-JS 67 21,4 4 4

42 --- FRANCO, José AS CONSTELLIUM NH GOLF 21,4 4 4

43 --- SOLIGNAC, Béatrice AS CONSTELLIUM NH GOLF 21,4 4 4

44 --- BOYLE, Terence AGJSEP ALSACE 21,4 3 3

45 --- LE BOUDEC, Ronan
SPORTING CLUB ALCATEL
BUSINESS

21,4 2 2

46 --- MEYER, Magali
SPORTING CLUB ALCATEL
BUSINESS

21,4 2 2

47 --- WEHRLE, Jean-Philippe AS DE GEBO INDUSTRIES 21,4 0 0

Mixte | Stableford - Net

Pos. Prix Nom / prénom Club entreprise Tr1 TotalIndex

1 1 BOIREAU, Alain SREG MULHOUSE 13,3 38 38

2 --- GRINZINGER, Servais A.S.E.S. 17,9 33 33

3 --- VELTEN, Jean Marc ASPTT STRASBOURG 19,0 32 32

4 --- CIMAROSTI, Didier BUREAU VERITAS ALSACE GOLF 12,4 32 32

5 --- HAUG, Jean Claude 2FOPEN-JS 67 21,4 31 31

6 --- SIMON, Andréa 2FOPEN-JS 67 21,4 31 31

7 --- OEHLER, Serge AS LABORATOIRE MICHELLI 17,0 31 31

8 --- SCHARWATH, Catherine AS LABORATOIRE MICHELLI 21,4 30 30

9 --- UHL, Gilbert 2FOPEN-JS 67 14,6 30 30

10 --- JUNG, Alfred ASC CLEMESSY 11,4 30 30

11 --- HEITZ, Bernard
SPORTING CLUB ALCATEL
BUSINESS

10,1 30 30

12 --- STANEK, Robert ATSCAF BAS-RHIN 21,4 29 29

13 --- HUYGHE, Christophe SREG MULHOUSE 21,4 29 29
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14 --- WITTIG, Emmanuel RHODIA CLUB CHALAMPE 21,4 29 29

15 --- BEZY, Alexandre ASC CLEMESSY 21,4 29 29

16 --- EYER, Christophe AS LABORATOIRE MICHELLI 9,2 29 29

17 --- NUSS, Nathalie A.S.E.S. 17,9 29 29

18 --- SCHAEFFER, Yannick 16,8 28 28

19 --- REISS, Pascal 2FOPEN-JS 67 21,4 27 27

20 --- JURAS, Jean-Pierre 2FOPEN-JS 67 12,1 27 27

21 --- CLAUSS, Mathieu A.S.E.S. 8,9 27 27

22 --- BLEU, Pascal AP VILLE DE MULHOUSE 16,6 27 27

23 --- WALTER, Michael AS DE GEBO INDUSTRIES 18,5 26 26

24 --- MARRE, Claudine ATSCAF BAS-RHIN 21,4 26 26

25 --- ZYLA, Joël RHODIA CLUB CHALAMPE 21,4 25 25

26 --- COUDERC, Vincent ASPTT STRASBOURG 21,4 25 25

27 --- BACH, Sébastien AS DE GEBO INDUSTRIES 21,4 25 25

28 --- SOLIGNAC, Philippe AS CONSTELLIUM NH GOLF 21,2 25 25

29 --- FRITSCH, Martial ATSCAF BAS-RHIN 21,4 24 24

30 --- NAUTASCHER, Bertrand ASPTT STRASBOURG 21,4 24 24

31 --- MEHAYE, Gildas ATSCAF BAS-RHIN 10,4 23 23

32 --- KLINGELSCHMITT, Sonia ASC CLEMESSY 21,4 23 23

33 --- VANDECASTEELE, Valérie SREG MULHOUSE 19,8 23 23

34 --- KAEUFFER, Paul ASPTT STRASBOURG 17,8 22 22

35 --- VOLLARD, Tanguy RHODIA CLUB CHALAMPE 21,4 21 21

36 --- SOLIGNAC, Béatrice AS CONSTELLIUM NH GOLF 21,4 20 20

37 --- PETER, Florent RHODIA CLUB CHALAMPE 11,6 20 20

38 --- HOCHWELKER, Mickael AS-EMS 21,4 20 20

39 --- SEYLLER, Marie-Claire 2FOPEN-JS 67 17,8 19 19

40 --- BOYLE, Terence AGJSEP ALSACE 21,4 17 17

41 --- KUENEMANN, Anita 2FOPEN-JS 67 21,4 15 15

42 --- SEYLLER, Rémy 2FOPEN-JS 67 13,6 15 15

43 --- LE BOUDEC, Ronan
SPORTING CLUB ALCATEL
BUSINESS

21,4 14 14

44 --- FRANCO, José AS CONSTELLIUM NH GOLF 21,4 13 13

45 --- MEYER, Magali
SPORTING CLUB ALCATEL
BUSINESS

21,4 12 12

46 --- FRANCO, Corinne AS CONSTELLIUM NH GOLF 21,4 11 11

47 --- WEHRLE, Jean-Philippe AS DE GEBO INDUSTRIES 21,4 3 3
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